АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28. 08. 2023 № 613

г. Аксай

О внесении изменений в постановление
Администрации  Аксайского  района
от 17.11.2022 № 1022

В целях приведения нормативного правового акта Аксайского района в
соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  Администрации
Аксайского  района  от  17.11.2022  №  1022  «Об  утверждении  Порядка
предоставления  бесплатного  питания  обучающимся  в  муниципальных
общеобразовательных  учреждениях  Аксайского  района»,  изложив
абзац 12 раздела 1 в следующей редакции:

«Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья, получающие
обучение на дому, обеспечиваются денежной компенсацией.».

2.  Постановление  опубликовать  в  информационном  бюллетене
Администрации  Аксайского  района  «Аксайский  район  официальный»  и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Аксайского  района  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  Администрации  Аксайского  района  по  социальным  вопросам
Пушкину О.Н.

Глава Администрации
Аксайского района К.С. Доморовский

Постановление вносит
управление образования
Администрации Аксайского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.
	08.
	2023
	№
	613